2
CAPSFLOW INDEX
• CIK 系列 - 在线完整性测试囊式过滤器
- 非对称PES膜囊式过滤器
- 疏水性PTFE膜囊式过滤器
- PP膜囊式过滤器
CXK 系列 - 在线灭菌囊式过滤器
- 非对称PES膜囊式过滤器

• 中心柱：聚丙烯
• 外护网：聚丙烯
订购信息
膜材质 孔径                             应   用                 灭  菌 尺寸 接口          进/出气口 版本类型
CIK = Capsule InT Filter PS = PES 0004 = 0.04 μm G = Gen Purpose N = 非灭菌 SS = 2.5”  5TC = 1.5" TC SS = St/St 0 = Rev.0
0010 = 0.1μm LL = 5” 2HB = 1/2" HB HH = HB/HB
0020 = 0.2 μm TE = 10” 4HB = 3/4" HB SH = St/HB
0045 = 0.45 μm TW = 20” T2B = 1.5" TC/ 1/2" HB HS = HB/St
0065 = 0.65 μm TH = 30” T4B = 1.5" TC/ 3/4" HB
0080 = 0.80 μm FO = 40” 2BT = 1/2"HB/ 1.5 TC
0120 = 1.2 μm 2B4 = 1/2"HB/ 3/4"HB
4BT = 3/4"HB/ 1.5"TC
4B2 = 3/4"HB/ 1/2"HB
完整性测试参数
测试时使用水润湿滤膜
孔径 最低起泡压力 扩散流/10”
0.04 μm 2.3 barg @ 22 °C/ IPA ≤ 25 ml/ 1.7 barg
0.1 μm 1.7 barg @ 22 °C/ IPA ≤ 25 ml/ 1.3 barg
0.2 μm 3.5 barg @ 22 °C ≤ 25 ml/ 2.8 barg
0.45 μm 2.3 barg @ 22 °C ≤ 25 ml/ 1.7 barg
0.65 μm 1.6 barg @ 22 °C ≤ 25 ml/ 1.0 barg
0 .8 μm 1.3 barg @ 22 °C ≤ 25 ml / 0.8 barg
1.2 μm 0.9 barg @ 22 °C ≤ 25 ml/ 0.6 barg
工作条件
• 最大工作压力
◊ 液体: 5 bar (80psi) at 77°F/25°C
◊ 气体: 3.5 bar (60psi) at 77°F/25°C
• 最高工作温度: 80 °C
• 灭菌参数： 25次@125 °C, 30 分钟
CAPSFLOW CIKPS囊式过滤器拥有全系列的囊式过滤器接口，在通风口处有Staubli
连接，可进行在线完整性测试。
CIKPS囊式过滤器采用单层亲水性聚醚砜膜。它具有广泛的
化学相容性，高流速和低萃取性。
聚醚砜材质特别适合过滤含有吸附性物质的产品。另外，聚醚砜
的低结合特性使其成为过滤疫苗和生物制品等含有蛋白质的溶液
的最佳选择。
2
CIKPT - 疏水性PTFE膜囊式过滤器
CIKPT囊式过滤器采用疏水性聚四氟乙烯膜。它具有广泛的化学相容性，高流速和低萃取性。
产品优势
• 出厂前100% 完整性测试
• 符合FDA关于食品接触材料法要求
• 热熔合
• 无纤维脱落
典型应用
• 无菌空气
• 化学制品
• 制药
• 有机溶剂
孔径  0.2 mm
泡点  ≥ 1. 2 barg (IPA/ Water)
水侵入  ≤0.37 ml/min @ 2500 mbar/10", 22 °C
 10 ml/min @ 800 mbar/ 10", 22 °C
CAPSFLOW CIKPT囊式过滤器拥有全系列的囊式过滤器接口，在通风口处有Staubli连接，可进行在线完整性测试。
订购信息
应用        灭菌         尺寸 接口 进/出气口 版本ো྘           ଇҋᇉ
CIK = Capsule In T Filter PT = PTFE 0020 = 0.2μm B = Low Bio N = Not Sterile SS = 2.5” 5TC = 1.5" TC SS = St/St 0 = Rev.0
LL = 5” 2HB = 1/2" HB HH = HB/HB
TE = 10” 4HB = 3/4" HB SH = St/HB
TW = 20” T2B = 1.5" TC/ 1/2" HB HS = HB/St
TH = 30” T4B = 1.5" TC/ 3/4" HB
FO = 40” 2BT = 1/2"HB/ 1.5TC
2B4 = 1/2"HB/ 3/4"HB
4BT = 3/4"HB/ 1.5"TC
4B2 = 3/4"HB/ 1/2"HB
扩散流
爆破压力
• 最小爆破压力: 123.5 psi (8.5 barg)
结构材质
• 滤膜: ePTFE
灭菌方式
• 高温灭菌
完整性测试参数
进/出气口
• Staubli
• Stepped hose barb
过滤面积
       尺寸       过滤面积
• 2.5’’  =  1500 cm2
• 5’’   =  2700 cm2
• 10’’   =  6300 cm2
• 20’’   =  12600 cm2
• 30’’   =  18900 cm2
• 40’’   =  25200 cm2
连接方式
• 1.5” TC
• 1/2” Hose Barb
• 3/4” Hose Barb
•
• 端盖：聚丙烯
• 中心柱：聚丙烯
• 外护网：聚丙烯
支衬：聚丙烯
生物安全性
使用材料符合美国药典Ⅵ级塑料制品要求
材质合规性
CAPSFLOW CIKPS囊式过滤器使用的所有材质符合美国FDA
在CFR第21篇（Code ofFederal Regulations- CFR, Title 21）中，
关于食品接触材质的相关规定。所有的有机聚合材料符合欧

• 热水灭菌
CIKPT - PP膜囊式过滤器
订购信息
膜材质 孔径 应用 灭菌 尺寸 接口 进/出气口 版本
CIK = Capsule InT Filter PP = Polypropylene 0060 = 0.6 μm G = Gen Purpose N = 非灭菌        SS = 2.5” 5TC = 1.5" TC SS = St/St 0 = Rev.0
0100 = 1.0 μm P= Premier LL = 5” 2HB = 1/2" HB HH = HB/HB
0300 = 3.0 μm TE = 10” 4HB = 3/4" HB SH = St/HB
0500 = 5.0 μm TW = 20” T2B = 1.5" TC/ 1/2" HB HS = HB/St
0700 = 7.0 μm TH = 30” T4B = 1.5" TC/ 3/4" HB
1000 = 10.0 μm FO = 40” 2BT = 1/2"HB/ 1.5” TC
2000 = 20.0 μm 2B4 = 1/2"HB/ 3/4" HB
3000 = 30.0 μm 4BT = 3/4"HB/ 1.5" TC
5000 = 50.0 μm 4B2 = 3/4"HB/ 1/2" HB
过滤面积
        尺寸        过滤面积
• 2.5’’   =   1480 cm2
• 5’’    =   2650 cm2
• 10’’    =   5500 cm2
• 20’’    =   11000 cm2
• 30’’    =   16500 cm2
• 40’’    =   22000 cm2
CAPSFLOW CIKPP囊式过滤器拥有全系列的囊式过滤器接口，在通风口处有Staubli连接，可进行在线完整性测试。
CIKPT囊式过滤器采用高性能PP膜,它具有广泛的化学相容性，高流速和低萃取性。
结构材质
• 滤膜: 聚丙烯
•
• 端盖：聚丙烯
• 中心柱：聚丙烯
• 外护网：聚丙烯
支衬：聚丙烯
生物安全性
使用材料符合美国药典Ⅵ级塑料制品要求
材质合规性
CAPSFLOW CIKPS囊式过滤器使用的所有材质符合美国FDA
在CFR第21篇（Code ofFederal Regulations- CFR, Title 21）中，
关于食品接触材质的相关规定。所有的有机聚合材料符合欧
盟在EC/10/2011中“与食品产生接触的塑料材料及制品”的要
求。
扩散流
爆破压力
• 最小爆破压力: 123.5 psi (8.5 barg)
工作条件
• 最大工作压力
◊ 液体: 5 bar (80psi) at 77°F/25°C
◊ 气体: 3.5 bar (60psi) at 77°F/25°C
• 最高工作温度: 80 °C
• 灭菌参数： 25次@125 °C, 30 分钟
15次@135 °C, 30分钟
类型
4
产品介绍
GVS的CAPSPLOW CXK囊式过滤器密封在坚固的塑料外壳中，可以在恶劣的应用环境中保持高强度和整体性，例如在线灭菌（SIP）。
CAPSFLOW CXK囊式过滤器是根据经过认证的ISO 9001质量管理体系标准制造的。所有过滤器在出厂前会经过完整性测试以满足设定的
要求。所有的材料符合美国食品和饮料接触使用的FDA规定。
产品优势
• 专为SIP设计
• 节约成本
• 连接方便易操作
• 多种膜材质可选以满足不同的过滤需求
典型应用
Construction Materials
• 滤膜: 疏水性PTFE，亲水性PES，亲水性尼龙
可追溯性
每个囊式过滤器拥有唯一的产品代码和序列号，确保产品的可
追溯性。
CXK 系列
在线灭菌囊式过滤器
尺寸